بی گمان الله سبحانه و تعالی بر همه چیز قادر است.

﴿إِنَّا لِلَّهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ﴾

[بقره: ۱۵۶]

ترجمه: ما از الله (سبحانه و تعالی) هستیم و به سوی وی باز می گردیم.

دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

شماره صدور: ۱۹/۱۴۳۹

۱۱ رجب ۱۴۳۹ هـ.ق

۲۹ مارچ ۲۰۱۸ م